陕路党发〔2018〕19 号

★

中共陕西路桥集团有限公司委员会
转发省直机关工委《关于推进省直机关基层

党建工作重点任务的通知》的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，集团直

属党支部:

现将省直机关工委《关于推进省直机关基层党建工作重点任务

的通知》（陕直工发〔2018〕19 号）转发给你们，并就有关工作要

求通知如下：

一、认真开展自查。各级党组织要对照省直机关工委《关于推

进省直机关基层党建工作重点任务的通知》中明确的重点工作任务

内容，逐条进行梳理，全面开展自查，理清工作思路，完善工作计

 - 2 -

划。对已经完成的重点工作任务，要开展“回头望”，查漏补缺；

对正在推进中的重点工作任务，要加大力度，抓紧推进；对长期开

展的重点工作任务，要明确要求、细化措施，确保持续推进。

二、压实工作责任。各级党组织要切实履行党建工作责任制，

主要负责人要担当起第一责任人职责，班子成员要认真履行“一岗

双责”，切实抓好本单位和分管领域的党建重点工作。要通过层层

压实责任，形成各负其责、齐抓共管的良好工作格局，推动基层党

建各项重点工作任务落实落地。

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 6 月 28 日

 抄送：集团公司党委委员及各领导，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 6 月 28 日印发

                                               共印 11 份